
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Wolsztyńskiemu w 2024  roku  pomocy finansowej  na realizację 
zadania pn. "Budowa oświetlenia drogi powiatowej nr 3812P na odcinku Stary Widzim - Nowy Widzim” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz.609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) uchwala  się, co następuje:  

§ 1. Udziela się Powiatowi Wolsztyńskiemu w 2024 roku pomoc finansową w formie dotacji celowej 
w kwocie 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy 00/100 złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Budowa oświetlenia drogi powiatowej nr 3812P na odcinku Stary Widzim - Nowy Widzim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2D05C2-E26A-4F78-A298-7C5A76C3D81B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, pomoc 
rzeczowa lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, musi być określona odrębną 
uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

 W związku z realizacją przez Powiat Wolsztyński inwestycji drogowej na drodze powiatowej nr 3812P 
na odcinku Stary Widzim - Nowy Widzim, zasadne jest dokonanie modernizacji sieci  oświetlenia drogowego. 
Zgodnie z art. 18 pkt 1 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne, finansowanie 
oświetlenia znajdujących się na terenie gminy  m. in. dróg powiatowych należy do zadań własnych gminy. 

W celu udzielenia Powiatowi Wolsztyńskiemu w 2024 roku pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia drogi powiatowej nr 3812P na odcinku Stary Widzim - Nowy 
Widzim” zasadne jest przyjęcie przedstawionej uchwały. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2D05C2-E26A-4F78-A298-7C5A76C3D81B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


